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女　子 計 男　子

314,718

359,762

５～29人

規　　　　模

100人以上

現金給与総額

100人以上

30～99人

５～29人

30～99人

規　　　　模
計

362,202300,770 196,887

男　子 女　子
所定外労働時間

女　子

きまって支給する給与
女　子男　子 女　子 給 与

299,003

1,607212,495148,370

16,650

女　子 計
超 過 労 特別に支払われた給与

計 男　子

164,761

所定内労働時間

293,255

総実労働時間

149,311

4,185256,829 320,924 166,085 252,644

第７表　規模、性別常用労働者の１人平均月間現金給与額

（単位：円）

給 与 計 男　子
所 定 内

63029,877

（単位：日、時間）

2,440

6,206

2,264

1,324

941

1,767

8,744221,239

出　勤　日　数
男　子

222,846 295,519

第８表　規模、性別常用労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

男　子 女　子 計 計


